TALEM quempiam & Pana esse
non dubito : siquidem & ipse
cum hoc universo idem est . In-
ferior pars hujus dei hispida est ,
& hircum refert , ad designandam
asperitatem terræ . Superior au-
tem pars similis est homini , nam
æther , propterea quod in ipso
ratio sita sit , tenet totius
mundi imperium . Lascivum &
libidinosum cum fingunt , pro-
pter multas seminum cauñas ,

[8.] deest forte εὔρεσ . MS. ἀνηρέμπτθ . i. e. ἀναρίμπτθ . & τοις θατε-
ρικναι-δε , lego ἄ & nihil in scripto muto aliud . post θατε , καὶ

[9.] τῷ παντὶ αὐτὸς δε - MS. vide Verulamii Sap. Vet. Non male hæc se-
quuntur ; nam Orphici Panem θατετοῦ διὰ τὸ πλευραν faciunt . Damas-
cius . quod & Amori tribuebant . v. Saidam in Περὶ Πανού .

[10.] τὸν τῷ αἰδέρεα . MS. αἰρηπεθωτθ & τεραχύτητος , Herodoto .

[11.] λίγεται ἢ ὁ χιλίων αὐτὸν παρεισάγει . MS . *

[12.] αἴτηρ . videtur εἶληραι απε σφραγαπηῶν ponendum .

καὶ τὸν καὶ σύμμεχον ὅπερ αὐτῷ
γέγονοιδων. εἰ ταῦς ἐρήμοις ἢ
διατείσειν, μάλιστα [13.] τὴν
μονόποτην ἀντὶ διὰ τέτην παρε-
σταμένης. εἴς γέ τοι [14.] μο-
νογῆρης ὁ κύριος θεῖ. ταῦς ἢ
νυμφας διώκει, ἐπειδὴ χαίρει
ταῦς ἐπὶ τῷ οὐρανῷ ἀναδυμάσσε-
σθιν, ὡν χωρίς [1.] ἡδὺ οἶον
τὸ ὄλον ἐμφαίνεται. νερείδεις ἢ ἡ
πάρδαλιν αὐτὸν ἐνθῇ φέναι,
διὰ τὸ ποικιλίαν τῷ [2.] ἄλλων
καὶ τῷ ἄλλων χρωμάτων, ἀ θε-
ωρεῖται εἰς ἀντό. [3.] συρτὸν ἢ
τοι, τάχα μὲν διὰ τὸ οὐρα-
παντοίων. ἀνέμων διαπνεῖται.
τάχα δὲ ἐπεὶ τῶν [4.] ἐκμέ-
λειαν ἀγειοφανῆς καὶ αὐστηρή,
ἄλλος περὶ τοῦτον ἔχειν. τὸ
δέ εἰ τοῖς ὕβρεσιν αὐτὸν, καὶ
τοῖς σπουδαῖοις διεσταθμάται, κατ
τὸ τῆς. [5.] πίτερος σέμιαν διπ-
κολέθησεν, ὄρεσθν τὸ καὶ μεγα-
λόφρεπτος ἔχοντος τῷ φυτῷ. ἔστι
ἢ [6.] τὸ πανιγίς λέγοντος τα-
χεῖτος ταῦς ἀρνεῖταις καὶ ἀλόγος.
Ἐτοι γάρ πως καὶ αἱ ἀγέλαι, καὶ

& fine ratione certā exoriuntur.

& commixtiones quæ ex ipsis
fiunt. In locis desertis eum
morari tradunt, ut ejus uni-
tatem ostendant. Mundus enim
est unus, & unigenitus. Nymp-
has persequitur, siquidem gau-
det exhalationibus, quæ ex hu-
mido prodeunt, sine quibus im-
possibile est ut mundus appare-
at. Indutus esse dicitur nebri-
de, aut pelle pardi, tum pro-
pter pulchram rerum omnium
varietatem, tum etiam propter
colores qui in mundo cernun-
tur. συρτὸν eum appellant, sive
quod à ventis omnibus perfletur
ἀπὸ τῆς συείσθειν, id est à flan-
do: sive quod ad saltandi ri-
tum sit minus aptus, & more
rusticorum qui politorem mu-
sam non degustarunt, subsultet
ἀπὸ τῆς συρτᾶν, id est à sal-
tando. Quod autem plerunque
in montibus & speluncis versatur,
factum est ut coronam ē pino
arbore sortiretur. Ήτε enim
arbor montanum quippiam &
magnificum habet. Nihil pro-
hibet quin etiam Panicos tu-
multus dicamus, qui subito
Sic enim interdum armenta &